
UCHWAŁA NR XXXV/290/23 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Słopnice dla terenów położonych w Słopnicach Królewskich i Słopnicach Szlacheckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) – po wykonaniu czynności 
określonych w art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – Rada Gminy Słopnice, na 
wniosek Wójta Gminy Słopnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Słopnice, 
uchwalonego uchwałą Nr XVII/103/04 Rady Gminy Słopnice z dnia 26 sierpnia 2004 roku (Dz. Urz. Wojew. 
Małopolskiego z dnia 15.10.2004 r. Nr 308, poz. 3281 z późn. zm.) polegającej na zmianie dotychczasowego 
przeznaczenia terenów w rejonie działek ewidencyjnych nr 2380/3, 2481/1, 274/20 oraz części działek 
ewidencyjnych nr 1192/2, 795, 274/19 położonych w Słopnicach Szlacheckich oraz działki ewidencyjne nr 2702, 
2403 oraz części działki ewidencyjnej nr 2703 położonych w Słopnicach Królewskich. 

§ 2. Granice opracowania zostały określone na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 7 stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu wymienionego w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Słopnice – zatwierdzone uchwałą Nr XII/86/99  Rady Gminy Słopnice 
z dnia 29 grudnia 1999 roku. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice. 

2. Dopuszcza się wykonanie uchwały w kilku niezależnych opracowaniach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na 
stronie internetowej Gminy Słopnice. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
Józef Bednarczyk 

 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Działka ew. nr 2380/3 w Słopnicach Szlacheckich 

 

Legenda:                 - granica opracowania 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

Działka ew. nr 2481/1 w Słopnicach Szlacheckich 

 

Legenda:                 - granica opracowania 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

Część działki ew. nr 274/19 oraz działka ew. nr 274/20 w Słopnicach Szlacheckich 

 

Legenda:                 - granica opracowania 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

Część działki ew. nr 1192/2 w Słopnicach Szlacheckich 

 

Legenda:                 - granica opracowania 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

Część działki ew. nr 795 w Słopnicach Szlacheckich 

 

Legenda:                 - granica opracowania 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

Część działki ew. nr 2703 oraz działka ew. nr 2702 w Słopnicach Królewskich 

 

Legenda:                 - granica opracowani 

 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/290/23 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 22 września 2023 r. 

Działka ew. nr 2403 w Słopnicach Królewskich 

 

Legenda:                 - granica opracowania 

Id: FB289432-CE53-4B87-9F23-B685A4331C8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/290/23 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


